INFORMAZIONI D'INTERESSE GENERALE

Il Sindaco del Comune di Arogno, visto l'art. 111 della Legge Organica Comunale, rende noto che il Municipio, nella seduta di

lunedì 15 maggio 2023,

ha adottato 20 risoluzioni, tra le quali le seguenti decisioni d'interesse generale:

AMMINISTRAZIONE

254 MM no. 7/2023 Conti consuntivi 2022 del Comune

Il Municipio ha licenziato il Messaggio Municipale no. 7/2023, accompagnante i conti consuntivi 2022 del Comune.

Il Messaggio Municipale viene trasmesso ai consiglieri comunali e sarà discusso nella seduta ordinaria del legislativo di giugno.

255 MM no. 8/2023 Concessione dell'attinenza comunale alla signora Noa Ghielmetti

Il Municipio ha licenziato il Messaggio Municipale no. 8/2023, concernente la concessione dell'attinenza comunale alla signora Noa Ghielmetti.

Il Messaggio Municipale viene trasmesso ai consiglieri comunali e sarà discusso nella seduta ordinaria del legislativo di giugno.

256 Aggiornamenti al catalogo elettorale

Il catalogo elettorale in materia federale, cantonale e comunale viene aggiornato come ai relativi avvisi di "arrivi" e "partenze" pubblicati all'albo comunale.

257 Convocazione del Consiglio comunale

Il Consiglio comunale è convocato in seduta ordinaria il prossimo lunedì 19 giugno 2023 alle ore 20.30, come all'ordine del giorno pubblicato all'albo comunale e sul sito internet del nostro Comune.

SANITÀ E SOCIALITÀ

262 Assemblea Associazione per l'assistenza e la cura a domicilio

L'Associazione Assistenza e cura a domicilio Mendrisiotto e Basso Ceresio ha convocato la propria assemblea generale il prossimo martedì 30 maggio alle ore 18.15 a Mendrisio.

Per il nostro Comune parteciperà la delegata Gabriela Wulz.

FINANZE

262 Assemblea Associazione dei Comuni del Generoso

L'Associazione dei Comuni del Generoso ha convocato la propria assemblea ordinaria il prossimo mercoledì 24 maggio alle ore 20.30 nella sala del Consiglio comunale di Val Mara a Melano.

I nostri delegati verranno raccomandati in merito dill'importanza di partecipare a queste riunioni.

Il Sindace: Emanuele Stauffer